
 
 
 

Endomines AB 
Pressmeddelande 

Stockholm, den 15 augusti 2011 
SAMMANDRAG AV DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2011 

Andra kvartalet 2011 samt delårsperioden januari-juni 2011 

• Intäkterna för andra kvartalet uppgick till 39 188 KSEK (-) och för första halvåret  
till 64 909 KSEK (-). 

• Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -11 509 KSEK (-50 624) och för första halvåret 
 till -15 684 KSEK (-55 987). 

• Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till  -6 200 KSEK (-53 114) och för halvåret  
till -11 675 KSEK (-61 867). 

• Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,08 SEK (-0,72) och för halvåret till -0,15 (-0,84). 

• Första återbetalningen, 7,6 MSEK, på banklånet för finansieringen av Pampalogruvan gjordes 

• Guldproduktionen under andra kvartalet följde produktionsplanen och anrikningsverket har nu 
nått den planerade kapaciteten. 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• Den 28 juli skedde ett ras i ett område inom den rikt mineraliserade södra malmen. Detta 
kommer kortsiktigt att ha en begränsad effekt på det från gruvan producerade tonnaget då 
brytning kommer att ökas i andra områden. Utvärdering av rasets eventuella konsekvenser 
pågår. 

• Endomines bibehåller sitt mål för producerat guld på 550-600 kg (17 700-19 300 oz) för 2011.  

• Vid en uppdatering av gruvplanen har det visat sig att produktionsmålet på 900–1000 kg guld per 
år måste revideras ned med ca 10 % till 800-900 kg guld per år. 

• Styrelsen har beslutat genomföra en projektstudie avseende ökad anrikningskapacitet i syfte att 
möjliggöra ökad guldproduktion. 

En fullständig delårsrapport finns att ladda ned på bolagets hemsida, www.endomines.com. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Markus Ekberg 
verkställande direktör i Endomines AB 
tel. +358-40-706 48 50  
eller besök Bolagets hemsida, www.endomines.com.  
 
Om Endomines AB 
Endomines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsbolag som inlett produktionen i sin första 
guldgruva i östra Finland i februari 2011. Gruvan ligger i anslutning till den cirka 4 mil långa 



 
 
guldpotentiella Karelska Guldlinjen utefter vilken Endomines kontrollerar alla hittills kända 
guldförekomster. 
 
Bolaget har flera andra guld- och industrimineralförekomster som nått olika utvecklingsstadier. Alla 
Endomines mineralförekomster ligger i Finland, ett politiskt stabilt land med högt utvecklad 
infrastruktur och rankat som ett av de länder som har den fördelaktigaste lagstiftningen för 
gruvverksamhet. 
 
Endomines målsättning är att öka aktieägarvärdet genom att utveckla förekomsterna som ingår i 
Bolagets omfattande projektportfölj samt att genom fortsatt prospektering lokalisera och förädla nya 
förekomster i anslutning till den Karelska Guldlinjen och i finska Lappland. Bolaget kommer även att 
överväga olika andra möjligheter, inklusive förvärv av nya förekomster, för sin fortsatta tillväxt. 
 
Bolagets affärsmetoder och gruvverksamhet grundar sig på hållbara värderingar och på att minimera 
miljöpåverkan. 
 
Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineraltillgångarna och malmreserverna enligt 
JORC-koden, som är en internationellt accepterad kod för rapportering av mineraltillgångar och 
malmreserver i den australiska regionen. Endomines tillämpar International Financial Reporting 
Standards (IFRS), såsom de antagits av den Europeiska Unionen. 
 
Endomines AB är noterat på OMX First North Premier i Stockholm: [ENDO.ST]. Erik Penser 
Bankaktiebolag är bolagets Certified Adviser och Likviditetsgarant. 
Läs mer om Endomines på www.endomines.com 
----------- 
Detta pressmeddelande kan innehålla framtidsinriktade uttalanden och antaganden om framtida 
händelser och förhållanden, som är föremål för olika risker och osäkerhet. Faktiska händelser och 
resultatutfall kan komma att skilja sig avsevärt från vad som framgår av sådana uttalanden till följd 
av risker och andra faktorer som Bolagets verksamhet påverkas av, varav en del ligger utanför 
Bolagets kontroll. Dessa faktorer inkluderar, tillgänglighet på kapital; tidpunkt och innehållet i olika 
åtgärdsprogram; resultat från prospektering och utveckling av mineralfyndigheter; tolkning av 
borrningsresultat och geologiska data; osäkerhet i kalkyler avseende mineraltillgångar och 
malmreserver; erhållande/behållande av undersökningstillstånd och bearbetningskoncessioner; 
merkostnader i projekt eller oförutsedda kostnader och utgifter; fluktuationer i metallpriser, 
valutakurser samt; förhållanden på marknaden och villkoren inom industrin. 
 
Framtidsinriktade uttalanden och antaganden baserar sig på förväntningar och bedömningar hos 
Bolagets ledning vid den tidpunkt då uttalandet gjordes. Antagandena som använts som underlag för 
sådana uttalanden kan, trots att de verkade vara rimliga vid den tidpunkten, visa sig vara oklara och 
därmed ska ingen överdriven tilltro till uttalandena ges. 
 
 
 


